ГЛАВА КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               ВОРОНЕЖСКОЙ области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2024 г.  № 1
п. Перелешино

О назначении общественных обсуждений
[bookmark: _GoBack] по проекту приказа

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Красненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Вынести на общественные обсуждение проект приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
1. Провести общественные обсуждения по проекту приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области». 29.03.2024 года в 10.00 ч. в здании Красненского сельского поселения по адресу: п.  Перелешино, ул.  Майская, д. 33.
1. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений в составе:
	Черников А. Л.
	– Глава Красненского сельского поселения, председатель комиссии;

	Яценко С. Ф.
	– ведущий специалист, секретарь комиссии;

	Лепнева А. О.
	– ведущий специалист;

	Пильгуй Н. А.
	– депутат Совета народных депутатов Красненского сельского поселения.

1. Проект приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» разместить для ознакомления на официальном сайте Красненского сельского поселения  в сети Интернет.
1. Сбор предложений и замечаний по проекту приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» постановлений администрации Красненского сельского поселения осуществляется в администрации Красненского сельского поселения по адресу:  п.  Перелешино, ул.  Майская, д. 33, в течение 30 календарных дней с даты опубликования проекта приказа на официальном сайте Красненского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Красненского сельского поселения                                               А. Л. Черников

Приложение
к постановлению администрации
 Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 21.02.2024 № 1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественного обсуждения проекта  приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».

Администрация  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области сообщает, что в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, проект приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» выносится на общественные обсуждения.
В целях общественного обсуждения проект приказа Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»    размещен на официальном сайте  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krasnenskoe36.gosuslugi.ru в разделе «Муниципальный контроль».
Предложения принимаются с 28 февраля по 29 марта 2024 года.
Способы подачи предложений по итогам рассмотрения:
- почтовым отправлением: 396180, Воронежская область, Панинский район, п. Перелешино, ул. Майская, д. 33;
- письмом на адрес электронной почты: krasnen.panin@govvrn.ru;
- посредством официального сайта: https://krasnenskoe36.gosuslugi.ru.